
Tilbakeslagsventil–VUR SP FF 

VUR tilbakeslagsventiler tillater olje å  
passere en vei og stopper den motsatt vei. 
 
Seteutførelse, Hun-hun. 
 

Datablad VUR SP FF                                                www.hydramek.no                          tlf. 928 04 999      2012 

Type A Max  
Flow 

Ltr/Min. 

Max trykk 
Bar 

L 
mm 

Ch 
mm 

Vekt 
kg 

Varenr. 

 
VUR SP FF 140 
VUR SP FF 380 
VUR SP FF 120 
VUR SP FF 340 
VUR SP FF 100 
 

 
BSPP 1/4” 
BSPP 3/8” 
BSPP 1/2” 
BSPP 3/4” 
BSPP 1” 

 
20 
40 
60 
90 

150 

 
350 
350 
350 
350 
320 

 
55 
65 
75 
86 

105 

 
19 
24 
27 
34 
41 

 
0,090 
0,170 
0,222 
0,436 
0,664 

 
AM04205 
AM04206 
AM04207 
AM17635 
BIVUR100 
 

Trykkfall 


